
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ИГАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 

19.11.2018                                                                                                          № 2-п

О  внесении  изменений  в  постановление  председателя  Игарского
городского Совета депутатов от 15.05.2015 № 4-п «О создании комиссии
по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в Игарском городском
Совете депутатов»

Руководствуясь статьей 19 Устава  муниципального  образования  город
Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести  следующие  изменение  в  состав комиссии  по  соблюдению
требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих
и  урегулированию  конфликта  интересов  в  Игарском  городском  Совете
депутатов:

1.1. Вывести из состава комиссии Шуляка Павла Александровича.
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю

за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

           

 

Председатель                                                                                       Ф.Ф.Сухинин


